Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 382/2014

Manifesta Apelo ao DER-Departamento de
Estradas de Rodagens, quanto á
possibilidade de procederem a reparos na
beira da pista SP 304, Km 5 na entrada do
Bairro Recreio Paraíso.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, fomos procurados por munícipes solicitando está
providencia, pois nesse local a beira da pista está bastante danificada causando transtornos
aos motoristas para saída e entrada do bairro.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, com
fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, APELA Apelo ao DER-
Departamento de Estradas de Rodagens, quanto á possibilidade de procederem a reparos na
beira da pista SP 304, Km 5 na entrada do Bairro Recreio Paraíso. Encaminhando cópia ao
Engenheiro João David Pavani, na Avenida Pádua Dias nº 515 – Vila Independência –
Piracicaba - CEP: 13418-826.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Outubro de 2014.

José Luís Fornasari

-Solidariedade-
-Vereador/Vice Presidente-